

## **39224300-1 Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)**

I.D.: 83561344

---

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.562,47 RON - 1.562,47 RON

---

Descriere: PROSOAPE PLIATE V ALBASTRE 1 STRAT, 250 FOI, EASY BLUE V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 10,00 112.9000 1.129,00 LAVETE VASCOZA 45X50CM ALBASTRU, KOOBIC, 25BUC/SET SET 1,00 29.9000 29,90 LAVETE VASCOZA 45X50CM ROZ, KOOBIC, 25BUC/SET SET 2,00 29.9000 59,80 LAVETE VASCOZA 45X50CM GALBEN, KOOBIC, 25BUC/SET SET 2,00 29.9000 59,80 LAVETE VASCOZA 45X50CM VERDE, KOOBIC, 25BUC/SET SET 2,00 29.9000 59,80 BURETE VASE, ANNA ZARADNA, 10BUC/SET SET 1,00 2.5200 2,52 SARE DEDURIZANTA MASINA DE SPALAT VASE, FINISH, 1.5 KG BUC 4,00 8.9100 35,64 PASTILE PENTRU MASINA DE SPALAT VASE, FINISH POWER ALL IN ONE, 80 BUC BUC 2,00 89.9000 179,80 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 1,00 6.2100 6,21 mai putin

---